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RREO — Anexo 13 (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)
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IMPACTOS DAS CONTRATAGOES DE PPP

SALDO TOTAL EM
31 DE DEZEMBRO DO
EXERCICIO ANTERIOR

No bimestre

REGISTROS EFETUADOS EM 2017

Até o bimestre

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE

TOTAL DE PASSIVOS

Obrigag6es decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE

Provisdes de PPP
Outros passivos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigag6es contratuais
Garantias concedidas

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO
ANTERIOR

EXERCICIO
CORRENTE 2018 2019 2020 2021
(2017)

2022

2023

2024

2025

2026

Do Ente Federado, exceto Estatais N&o-
Dependentes (1)

Das Estatais Ndo-Dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

PPP A CONTRATAR (ll)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (Ill)

12.739.638,62

13.123.384,23

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS
PARA O LIMITE (IV =1 +11)

TOTAL DAS DESPESAS / RCL (%) (V = IV / 1ll)
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